

Rechnung

Lieferung DI230501259 vom 11.05.2023; Ihre Referenznr.: 2320627;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	101300		Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 1,16 kg	200	Stück	0,19	38,00
2	101301		Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm WÜRTH Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,56 kg	200	Stück	0,11	22,00
3	40304		Türgriff m. Schließzylinder, 140 mm, LA 35 mm Türgriff m. Schließzylinder, 140 mm, 35 mm, Vkt. 8mm, mit 2 Schlüssel, verchromt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	27,08	54,16
4	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			114,16
				19% MwSt.			21,69
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			135,85

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230500979

Nettogesamtgewicht in kg: 2,44

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland